
Poliklinika Tachov

Smlouva o outsourcing!! Č25052015
uzavřená dle§ 269 odst.2 zákonač. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace (dále jen „objednavatel")
Václavská 1560, 347 01 Tachov 
IČ: 00868256
DIČ: CZ00868256
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. Pr, vložka 64 
jejímž jménem jedná: ing.Petr Tuháček - ředitel organizace 
bankovní snoiení: ČSOB Tachov 
telefonní spojení:
Email :reditel@poltc.cz

a

(dále jen „poskytovatel")

IC: 29068231 
DIČ: CZ29068231
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. C, vložka 23190 
jejímž jménem jedná:René André-jednatel společnosti 
bankovní spojení: 
telefonní s 
Email

II. Předmět smlouvy a místo plnění

Poskytovatel na základě požadavků objednavatele zajišťuje pro něj služby v oblasti stavebních a 
projektových prací, úprav a oprav a zejména dohled nad průběhem celé zakázky (od zadání práce až 
do realizace). Tyto úpravy a opravy se týkají především budovy a okolí polikliniky Tachov, ale také 
případných dalších provozů polikliniky (např. v Plané na adrese Bezdružická 274).

III. Povinnosti smluvních stran

A. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel zajišťuje zejména služby v těchto oblastech: 
výkresovou dokumentaci na stavební práce
poptávkové řízení na dodavatele zakázek staveb .prací, technologií a tech.zaříz. budov (TZB) 

o doporučení na dodavatele pak konzultuje s vedením polikliniky. Konkrétní smlouvu 
na jednotlivé dílo uzavírá objednavatel přímo s dodavatelem díla 

koordinaci prací dle smluv s dodavateli, zejména s ohledem na kvalitu a termíny prací 
pravidelně poskytuje informace o průběhu prací
po skončení prací poskytne objednavateli veškerou možnou součinnost, nutnou k dalšímu 
užívání a zajištění kontinuity fungování díla, zejména předá objednavateli veškeré podklady a 
informace, vztahující se k dílu.

mailto:reditel@poltc.cz


Poliklinika Tachov

B. Povinnosti objednavatele

Objednavatel se zavazuje:
o vytvořit podmínky a předat poskytovateli informace, nezbytné pro plnění předmětu smlouvy 

a zajistit na žádost poskytovatele přítomnost svého odborného zaměstnance při provádění 
činnosti v prostorách objednatele

o zajistit poskytovateli bezplatně vhodné podmínky pro realizaci díla 
o hlásit zjištěné chyby bez zbytečného odkladu
o poskytnoutposkytovateli potřebnou součinnost při provádění činností dle této smlouvy 
© zaplatit cenu za poskytování služeb podle dohodnutých podmínek

IY. Cena služeb a platební podmínky

Cena služeb je stanovena ve výši ceny jednotlivého díla, není-li pro jednotlivou zakázku
dohodnuto jinak. Poskytovatel za své služby fakturuje obvykle po dokončení jednotlivé etapy díla 
nebo po ukončení měsíce, není-li u dané zakázky dohodnuto jinak. Faktura je splatná do 15 dnů od 
vystavení.

V. Sankce a pokuty

Při nedodržení data splatnosti daňového dokladu (faktury) je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den 
prodlení s plněním povinností,pakliže nenastanou z důvodu nepředpokládané komplikace.Zaplacení 
smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků ze smlouvy vyplývajících, ani na povinnosti nahradit 
škodu, prokazatelně způsobenou druhé straně.Přechodové období, ve kterém nebudou uplatňovány 
sankce dle bodu V., je stanoveno na 1 měsíc od zahájení poskytování služeb.

VI. Ukončení smlouvy

Výpovědní lhůta je 2 měsíce od doručení písemné výpovědi jednou ze smluvních stran, a to bez 
podmínky udání důvodů.
Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je i 
vypořádání vzájemných závazků a pohledávek. K předčasnému ukončení smlouvy může dojít rovněž 
při podstatném porušení povinností jednou ze smluvních stran(za podstatné porušení povinností 
obiednavatelem se považuje např.:je-li v prodlení s úhradou ceny plnění po dobu delší než 30 dnů), 
(za podstatné porušení povinnosti poskytovatelem se považuje např.ijím zaviněné prodlení s řádným 
uvedením služeb do provozu po dobu delší než 30 dnů,poskytovatel postupuje v rozporu s 
předmětem smlouvy nebo jeho dalšími povinnostmi a nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté 
lhůtě).



Poliklinika Tachov

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání díla ode dne zahájení poskytování služeb, bude vykládána 
v souladu a bude se řídit právem České republiky, včetně obchodního zákoníku a dalších platných 
právních předpisů.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku 
potvrzeného oběma smluvními stranami.
Smlouvaje vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

V Tachově dne 25. 5.2015

Za objednavatele Za poskytovatele

-3-


